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San Isidro - Reunión 36 - 21/04/2007

Indio Brioso 2002
Carrera 9º - 18:15 hs ∼ Distancia: 1600 mts - 1'36"73/100
Todo caballo de 4 años ganador de 1/2 carreras . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Pesada | Categoria: Condicional

EL GARUFA

por Luhuk (USA) y La
Camorrera por Rainbow

Corner (GB)
Criador:

QUIROGA CLAUDIO
FERNANDO

$20,000
SNOW CREST

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5°

$20,000 $5,950 $3,400 $1,700 $850

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 6 EL GARUFA M ZC 4 483 QUIROGA CLAUDIO FERNANDO 57.0 BEDOYA LUIS SANTIAGO SNOW CREST 7 CPOS 3.30

2 11 FRUTILLAZO M Z 4 478 HERRERA JACINTO RAFAEL 57.0 GARCIA JORGE OMAR DOS REYES 1 CPO 7 CPOS 7.30

3 10 MR. EXPRESIVE M ZD 4 473 CALVENTE GUSTAVO EMILIANO 57.0 PELLEGATTA ROBERTO LAS CANARIAS 2 CPOS 8 CPOS 6.70

4 13 PLAGON M ZN 4 456 VILLARROEL OMAR ANDRES 54.0 AGUILAR OSCAR FABIAN OCEAN WHITE (LP) 2 CPOS 10 CPOS 144.90

5 5 POTRO NUEVO M Z 4 513 FALERO PABLO GUSTAVO 57.0 MALDOTTI JUAN CARLOS GARABO 3 CPOS 12 CPOS 2.80

6 9 LAMPEON M ZC 4 477 GIANNETTI ADRIAN M. 57.0 LOPEZ ERNESTO ALEJANDRO LOS TIPOS (LP) 8 CPOS 15 CPOS 12.70

7 2 MONET PAY M ZD 4 477 TOSCANI SERGIO LEONARDO 57.0 MEDINA CARLOS ALBERTO D ARTAGNAN (TUC) 1½ CPO 23 CPOS 115.50

8 12 DR. VITA M A 4 463 MENDEZ JOSE RICARDO 57.0 MARTINEZ HECTOR MANUEL SAN CAYETANO (TUC) 3½ CPOS 24½ CPS 16.85

9 7 LUCKY CORTES M Z 4 513 TALAVERANO CARDENAS EDWIN R. 57.0 URTIAGA JULIO ALEJANDRO CONTA-DOS (LP) 12 CPOS 28 CPOS 41.30

10 1 RAINY SUNDAY M ZD 4 481 NORIEGA JUAN CARLOS 57.0 GUTIERREZ HUGO RODOLFO HARAS DON BRUNO 3 CPOS 40 CPOS 15.55

11 4 FOLIE TYPE M ZD 4 492 RICARDO JORGE ANTONIO 57.0 TADEI EDUARDO CARLOS SAN JOSE DEL SOCORRO 27 CPOS 43 CPOS 7.80

12 14 DIOGO M Z 4 474 NUÑEZ MARIO RUBEN 53.0 AGUIRRE JUAN CARLOS HORHAY (LP) 70 CPOS 45.65


